АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Сухая Терешка

02 августа  2018 года                                                                           № 22
О признании утратившим силу
постановление администрации

муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

от 11.02.2016 № 5

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляет:
1. Признать утратившим  силу постановление администрации
 муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 11.02.2016 № 5 «Об утверждении мест к отбыванию наказания лицам, осужденным судом к наказанию в виде обязательных работ на территории муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального

 опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
 собой.

И.о.Главы  администрации
муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                              А.А.Шестопалова